
Model - typové/výrobní označení Výrobce

SU-03.91 Famed Zywiec Sp. z o.o.

Mobilní operační stůl elektrohydraulický. 

Konfigurace operační desky stolu:

     - opěrka hlavy na celé šíři desky stolu

     - integrovaná ledvinová lavice v zádové opěrce s min. zdvihem 140mm

     - sedací segment

     - nožní díly dělené: levý a pravý

     - deska operačního stolu s možností záměny konfigurace hlava - nohy

     - všechny segmenty desky operačního stolu vybavené po celé délce nerezovými eurolištami pro připojení příslušenství

     - všechny segmenty operační desky snadno demontovatelné bez potřeby manipulace se šrouby, nebo použití nástrojů. 

     - eurolišty u sedacího a zádového sementu vybaveny zarážkami pro ochranu nezajištěného příslušenství před náhodným vypadnutím. 

Celková délka operační desky stolu min. 2000mm. 

Celková šířka desky stolu max. 600 včetně eurolišt.

Nastavení výšky desky stolu pomocí dálkového ovladače min. v rozmezí 680 až 1050 mm (bez matrace)

Nastavení úhlu sklonu zádové opěrky dálkovým ovladačem min. -35° až +80°.

Nastavení opěrky hlavy min -50° až +50° (+- 5°)

Laterální náklon min +-30°

Trendelenburg min. 30°.

Anti-trendelenburg min. 30°. 

Nastavení nožních dílů individuálně v min rozsahu -90° až +25°.

Možnost abdukce nožních dílů v úhlu 0° až 180°. 

Podélný posun operační desky min. 330mm. Bezkrokový pojezd. Možnost uzamčení desky stolu v jakékoliv poloze. 

Dálkový ovladač

Dálkový ovladač umožňuje minimálně: 

     - změnu výšky operační desky stolu

     - podélné náklony desky stolu

     - nastavení sklonu zádové opěrky

     - vyrovnání desky stolu jedním tlačítkem do nulové polohy. 

Stůl je vybaven dálkovým ovládáním s podsvícenými klávesami, s informací o stavu nabití baterie. 

Operační stůl je vybaven integrovaným akulumátorem s nabíječkou

Základna ve tvaru písmene T pro dobrý přístup personálu ze všech stran. 

Mobilní základna s brzdou aktivovanou pomocí nožního pedálu. 

Bezešvé matrace odnímatelné, antistatické, Tloušťka matrace min. 40mm. 

Příslušenství: 

     - minimálně 1ks - anesteziologický rám

     - minimálně 2ks - područka anesteziologická stavitelná horizontálně. 

     - minimálně 2ks - pás pro fixaci ruky na eurolištu

     - minimálně 2ks - boční opěrky pro fixaci pacienta v laterální poloze horizontálně i vertikálně stavitelné

     - minimálně 1ks - abdominální pás pro fixaci pacienta na eurolištu

     - minimálně 1ks - pás pro fixaci dolních končetin pacienta

     - minimálně 1sada - zarážky ramen pacienta

     - minimálně 1sada - zarážky na dolní končetiny

Součástí nabídky je také mobilní minimálně jednoramenné operační světlo:

     - otočné přímé rameno zakončené otočným kloubem, které umožňuje volné otáčení kopule ve dvou osách. 

     - intenzita osvětlení ze vzdálenosti 1m minimálně 50000 lux. 

     - průměr osvětlovacího pole min. 18cm. 

     - barevná teplota min. 4200 K. 

-50° to +55° manuálně

ANO

ANO

ANO

ANO

30°

ANO

2060 mm

550 mm

680 - 1080 mm pomocí dálkového ovladače

-40° to +80° dálkovým ovladačerm

-90° až +25°

podélný posun desky 340 mm, bezkrokově s možností aretace v kterémkoliv bodě

abdukce 180°

Položka č. 2 Operační stůl

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

Elektrohydraulický mobilní operační stůl

40°

ANO, zdvih 150 mm

ANO

40°

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka nábytku a specifický mobiliář pro LF OU III

Část 2

Popis parametru

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky a parametry specifikace. U parametrů vymezených minimální nebo 

maximálně úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                                            

(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické specifikaci 

uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že 

pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  

"popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní 

označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální technické 

požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním 

odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO tloušťka matrace 50 mm

ANO

ANO

ANO

Otočné přímé rameno zakončené otočným kloubem, které umožňuje volné otáčení kopule ve dvou osách x a y pomocí 

min. 210°

Intenzita osvětlení ze vzdálenosti 1 m 60000 lux

Průměr osvětlovacího pole 20 cm

barevná teplota 4200 K

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



     - hloubka osvětlení min. 120cm. 

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů Nabídková cena bez DPH za kus Nabídková cena bez DPH celkem DPH Cena celkem vč. DPH

2. Operační stůl 1 413 000,00 Kč 413 000,00 Kč 413 000,00 Kč

413 000,00 Kč                                                                                                413 000,00 Kč                                                           -  Kč                   413 000,00 Kč                                                       Nabídková cena VZ CELKEM

hloubka osvětlení 130 cm


